平成 26 年 6 月吉日

各位

一般社団法人ジャパンケネルクラブ
理事長 永村 武美

一般社団法人ペットフード協会
会長 越村 義雄

一般社団法人日本ペット用品工業会(世話役)
会長 柳原 伸明

オールルジャパンでの取組みを目指して 3 大イベントが集結
2015 年東京ビッグサイトで開催する AJPET 開催のご案内

 拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、2015 年 4 月東京ビッグサイトにおいて、業界初の試みであるオ

ールジャパンでの取組みを目指して、「FCI ジャパンインターナショナルドッグ

ショー」「インターペット」「2015 ジャパンペットフェア」の 3 イベントを同時

開催することとなりました。イベント共通ネームは「All JAPAN PET EXPO in

TOKYO 」(＝オールジャパン ペット エキスポ イン 東京 / 略称 AJPET)、共通

テーマは「人と動物の共生を目指して」と決まりました。この 3 大イベントが東

京ビッグサイト東館に集結して行われることにより、ペット業界内外に対しま

して発信力が大幅にパワーアップすると思われ、これまでにない来場者数が見込

まれます。
 3 大イベントでは、人とペットとの共生の意義を強く訴え、飼育者拡大に向け

ての道筋を構築していきたいと考えております。各位のご支援・ご協力の程よろ

しくお願い申し上げます。

敬具